АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            1 марта 2024 г.             01-437-а
от __________________________ № _________

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление администрации Тихвинского района 20 апреля 2020 г. 01-832-а «Об усилении мер по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории города Тихвина»

21, 0300, 0600, ДО, НПА

На основании части 5 статьи 36 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 20 апреля 2020 года № 01-832-а «Об усилении мер по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории города Тихвина».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности.
3. Постановление вступает в силу с даты официального обнародования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет Тихвинского района.

Глава администрации                                                                     Ю.А. Наумов

Бердникова Алина Васильевна,
8(81367)75-038

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	Суворова С.А.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам
	Котова Е.Ю.

	И.о. заместителя главы администрации по безопасности
	Оборин С.В.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Павличенко И.С.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Заместителям главы администрации
	6

	ИТОГО:
	7